

DILIP KUMAR MUNKA

NABARD -
RCC BRIDGE AT NAIGHAT - TO -
POTHIA.

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. KATHAR DIVISION

FALKA SUB-DIVISION
(NO - 2073)

[Signature]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st. on A/c Bill					
Abstract of cost					
Name of work - Const. and					
improvement of H/L R.C.C					
bridge at New Chhat to					
Pottery roads					
State scheme					
Name of contractor					
Sri Dilli B. K. Prasad					
Bhagalpur					
Est. No. 70580/20-21					

1	ph and construction				
6	tembaram Island				
	canal off side				
	TM & P. 1				
1 No Q	258620=43				58620=0
2	ph and construction				
7	one span service				
	road off side				
	TM & P. 2				
18m Q	23703=92				66671=0
					125291=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				8. F 12529/200	
3				Planned fitting	
36				Project 10000000	
				Good 10000000	
				Planned 10000000	
2 Nos	2	8655	65	-	17311=0
4				supplying fitting	
5				and placing 1100	
				for reinforcement	
				for foundation	
				Planned 10000000	
				13, 4, 5, 6, 7, 8	

16117118	19	
158648	174986	154648
+174986	158648	174986
+158648	158648	
+158648	158648	
158648	174986	
174986	174986	
+174986	174986	
+174986	174986	
+158648	158648	
158648	158648	
+158648	158648	
+158648	158648	
2	46382	142602=0

Continuation
(P. 10)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			B.F 442602.00	
			B.F 463821.9	
46.382 mtr @ ₹ 54337.64				2520288.00
<u>5</u>				
Board Cost 10814				
max grade p.c.c				
pila excluding				
perforance 120mm				
dia 100 mm				
TMG p. 3/4, 6/7				
18 19 10 12 13				
14 15 16 17 18 19				
20+22+20+22+20				
+22+20+20+20+20				
+20+22+22+22				
+22+22+22+22				
+22+22+20+20+20				
+20+20+20+20				
+20 = 584m				

584m @ ₹ 16612.23 — 970542.00

12364432.00

Add 12% GST (+) 1483732.00

Add 1% Cess (+) 123644.00

Seinor Fee (+) 34246.00

14006054.00

Less As per Agg (-) 698902.00

4.99% 13307152.00

31/05/21

A-E

Continuation